
REPUBLIKA E SHQIPTRIST
rii,snrr-r-r I MrNIS TRAVE

riisnrr,r,r rovrniiTAR I TERRIToRIT

VENDIM

Nr. 4, date t7.03..202I

m.nrrnarn B r,nms st Notntrnrur ptn onrnrrrN:
"zc.rrcnnm r opxoniis vrurtrtr'uxrsIom^un. nasmcrA rlnnEz"

Ne mbeshtetje t€ neneve 27 dhe 28, G Ligiit Nr. 107, dat9 31.07.2014 "PEr planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit t€ Ktshillit t€ Ministrave Nr. 408, date 13.05.2015

"PCr miratimin e rregullores sE zhvillimit tE territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit te Keshillit te

Ministrave Nr.519, datl 20.09.2017 "PEr p€rcaktimin e p€rb€rjes sC K€shillit KombEtar tE

Territorit", i ndryshuar, me propozim tC Ministrise se Financave dhe Ekonomise, Keshilli
Kombetar i Territorit,

YEI\DOSI:

1. Miratimin me kusht te Lejes se Ndertimit per objektin: "Zgtreimi i Qendr€s Multifunksionale,
Bashkia Kam1z", me vendndodhje nE BashkinE Kamdz, me zhvillues Ministrine e Financave

dhe Ekonomise.

Harta e Planvendosjes se Stnrkturave bashkelidhet si pjese perb€rese e ketij vendimi.

Dokumenti i Lejes se Ndertimit ! jepet subjektit kerkues vetem pas:

a) plotesimit te dokumentacionit tekniko-ligjor;
b) pageses se takses se ndikimit ne infrastruktur€ p€r llogari te Bashkis€ Kamez.

Ngarkohet Agiencia e Zhvillimit tC Territorit ne bashkepunim me Ministrine e lnfrastruktures

dhe Eneryiise, per zbatfunrno k€tij vendimi.

J.

4.

Ky vendirn hyn ne fuqi menj€here.

Qiri
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